
Deliberazione n.___________

Adottata dal Direttore Generale in data ____________

Oggetto: ARNAS G. Brotzu / Dott.******** - Liquidazione somme. Spesa onnicomprensiva

pari a € 2.132,07.

______________________________________________________________________________
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi

e posta a disposizione per la consultazione.

S.C. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ARNAS G. Brotzu

SI X NO

Il Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis

Coadiuvato

dal Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu

dal Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna

______________________________________________________________________________

Su proposta dell’Area Legale e Contenzioso

Premesso che il Dott. ***** - a far data dall’anno 2010 ha ricevuto incarichi dirigenziali da

parte dell’ARNAS G. Brotzu e in data 14.12.2022 ha notificato a quest’Azienda

istanza ex art. 410, al fine di ottenere il pagamento di somme asseritamente

dovute a titolo trattamento economico integrativo;

Vista la comunicazione Pec del 12.01.2023 con la quale quest’Azienda - tramite i

Legali interni della stessa - ha espresso il proprio consenso alla partecipazione

al procedimento suindicato, con primo incontro previsto il 21.02.2023;

Rilevato che la complessità della vicenda ha comportato la necessità di alcuni rinvii

finalizzati all’espletamento di accurate verifiche in capo ai Servizi competenti

dell’Azienda;

Dato atto che all’esito dell’incontro avvenuto il 21.11.2023, il procedimento si è concluso

con verbale negativo;

%

PDEL/2023/1712

luisanna.perra
Font monospazio
1589

luisanna.perra
Font monospazio
30.11.2023

luisanna.perra
Font monospazio
30.11.2023



Segue deliberazione n. ____________ del_______

Rilevato che, in ogni caso, dalle verifiche svolte dagli uffici competenti è emersa la

parziale legittimità della richiesta del Dott.***** in ordine al mancato versamento

del trattamento economico integrativo, per la somma complessiva lorda pari a €

2.132,07;

Ritenuto pertanto, di dover autorizzare in favore del Dott. ****** il pagamento della somma

onnicomprensiva pari € 2.132,07 a titolo di trattamento economico integrativo in

ordine all’anno 2012;

Dato atto che la spesa suindicata non risulta oggetto di previsione nel fondo rischi per

contenzioso personale dipendente A202030106 e di dover, quindi, far gravare la

spesa sul conto spese per liti arbitraggi e risarcimenti A514031101;

Visto il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

1. Di autorizzare in favore del Dott. ****** il pagamento della somma lorda di € 2.132,07 a

titolo di trattamento economico integrativo;

2. Di dare atto che la spesa suindicata non risulta oggetto di previsione nel fondo rischi per

contenzioso personale dipendente A202030106 e di dover, quindi, far gravare la spesa sul

conto spese per liti arbitraggi e risarcimenti A514031101;

3. Di autorizzare la SC Economico Finanziario all’emissione del relativo mandato di

pagamento mediante bonifico bancario, come da documentazione agli atti dell’Ufficio

Legale.

Il Direttore Generale
Dott.ssa Agnese Foddis

Il Direttore Amministrativo Il Direttore Sanitario
Dott. Ennio Filigheddu Dott. Raimondo Pinna

Coll.Amm.Prof. Avv. Stefania Sanna

Coll.Amm.Prof. Avv. Andrea Versace

VERSACE 
ANDREA

Firmato 
digitalmente da 
VERSACE ANDREA 
Data: 2023.11.28 
14:39:05 +01'00'

luisanna.perra
Font monospazio
1589

luisanna.perra
Font monospazio
30.11.2023


		2023-11-28T14:48:06+0100
	SANNA STEFANIA


		2023-11-29T15:29:10+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-11-29T18:17:55+0100
	PINNA RAIMONDO


		2023-11-30T10:29:52+0100
	FODDIS AGNESE


		2023-11-30T12:43:04+0100
	PERRA LUISANNA




